
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2024 року   м. Чортків          №262 

 

Про надання дозволу БО БФ 

«Покрова Чортків» на встановлення 

благодійних скриньок  

 

З метою забезпечення потреб військовослужбовців ЗСУ, сил оборони 

України, розглянувши лист керівника БО БФ «Покрова Чортків» Андрія 

Левковича вих. №74 від 30.08.2024, відповідно до меморандуму про співпрацю 

між Чортківською міською радою та БО БФ «Покрова Чортків» від 13.07.2023, 

керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною 1 статті 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл БО БФ «Покрова Чортків» на встановлення 

благодійних скриньок у транспортних засобах КП «Чортківський  міський 

транспорт», комунальних установах та організаціях Чортківської міської 

територіальної громади для благодійного збору коштів для потреб 

військовослужбовців ЗСУ, сил оборони України. 

2. Контроль за надходженням благодійних внесків та звітування 

покласти на БО БФ «Покрова Чортків». 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, управлінню освіти, молоді та спорту міської ради, управлінню 

культури та мистецтв міської ради, управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я міської ради, БО БФ «Покрова Чортків». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


